UBND HUYỆN KON RẪY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GD&ĐT  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /PGDĐT
V/v tham gia góp ý dự thảo Văn bản

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện

về việc tăng cường, bảo đảm các

điều kiện ăn, ở, sinh hoạt và học tập

cho trẻ em mầm non, học sinh bán

trú, học sinh vùng đồng bào DTTS

và miền núi

                    Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính-Kế hoạch; Phòng Kinh tế-Hạ tầng; Phòng

LĐ-TB&XH; Phòng Dân tộc;

      - Trung tâm VH-TT-DL&TT;

      - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

      - UBND các xã, thị trấn;

Căn cứ Công văn số 4585/UBND-KGVX ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc tăng cường, bảo đảm các điều kiện ăn, ở, sinh hoạt và học tập cho trẻ

em mầm non, học sinh nội trú, bán trú, học sinh vùng đồng bào DTTS và miền núi.

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt Văn bản chỉ đạo
của Ủy ban nhân dân huyện về việc tăng cường, bảo đảm các điều kiện ăn, ở, sinh hoạt và

học tập cho trẻ em mầm non, học sinh bán trú, học sinh vùng đồng bào DTTS và miền núi

trên địa bàn huyện Kon Rẫy. (Có dự thảo VB đính kèm)

 Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tham gia

góp ý dự thảo Công văn nêu trên của Ủy ban nhân dân huyện.

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua

địa chỉ Iofice-VNPT trước ngày 09/01/2024. Quá thời hạn nêu trên các cơ quan, đơn

vị không có văn bản góp ý thì coi như thống nhất với dự thảo.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo báo để các đơn vị biết, quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Thị Bích Phượng

		2024-01-05T16:47:11+0700

		2024-01-05T16:54:58+0700

		2024-01-05T16:54:58+0700

		2024-01-05T16:54:58+0700

		2024-01-05T16:54:58+0700